L137. Luther, Martin ANT 170

De servo arbitrio Mar. Lutheri, ad D. Erasmus Roterodamum

Vittembergae : Ioannes Lufft, 1526

338, [27] p. ; 8o

Adams L-1899 [?] - Benzing 1966 2202

Kolligátum: 2. (E23, -, E27)

L138. Lycosthenes, Conrad RA 1231

Apophthegmata, ex probatis Graecae Latinaeque linguae scriptoribus / Conrado Lycosthene auctore collecta

[...] alter editio luculentior priori, et copiosior

Coloniae : sumpt. haeredum Lazari Zetzneri, 1618

[16], 1034, [4] p. ; 8o

Kolligátum: 1. (-, P23)

Sérült vászonkötés

Ad usum Patris Hilarij Sokajj Minoritae [...] 1731

Patris Pauli Studnicz (18. sz.)

Conventus Eperiesiensis

L139. Lyere, Adriaan van RD 119
De imitatione Iesu patientis sive de morte et
vita in Christo Iesu patiente abscondita, in
carne vero nostra mortali ad simplicitudinem
eius exprimenda libri VII. / Authore Hadriano
Lyraeo

Antverpiae : apud Iacobum Meursium, 1655
[50], 595, [51] p. ; 2o

Kolligátum: 1. (-, L140)

Fatáblás, bordázott gerincű, vaknyomásos, csatos
börkötés

Ex bibliotheca Conventus Monacensis Carmelitarum
Discalceatorum M.X.10. (ex libris)

L140. Lyere, Adriaan van RD 120

R. P. Hadriani Lyraei [...] Trisagion Marianum
sive trium mundi ordinum caelestium, terrest-
rium et infernorum cultus, pietas et adoratio
Antverpiae : apud Ioannem et Iacobum Meur-
sios, 1648

[42], 472, [29] p. ; 2o

Kolligátum: 2. (L139, -)

Ex bibliotheca Conventus Monacensis Carmelitarum
Discalceatorum M.X.10. (ex libris)

L141. Lyncker, RA 6959

Nicolaus Christoph von

Nic. Christophori Lynckeri Analecta ad jus
universum civile, feudale et canonicum,
privatum ac publicum

Jenae : sumpt. Jo. Bielckii, 1698

[16], 86, 282, 552, 136, 86, 320, [212] p. ; 4o

Pergamenkötés

Jos. Horváth de Kiss-Tata (18. sz.)

A Csornai Prépostság Könyvtára (ex libris)

Maccovius, Johannes → Makowski, Jan

M1. Macedo, Francisco RD 77

Concentus euchologicus Sanctae Matris eccle-
siae in breviario et Sancti Augustini in libris :
Adiuncta Harmonia exercitiorum S. Ignatii [...]
et Operum S. Augustini / Authore P. Fr. Francis-
co a S. Augustino Macedo

Venetii: apud Cieras, typ. et exp. eorundem,
1648

[14], 580, [43] p.; 2o

Bordázott gerincű, vaknyomásos börkötés

Patris Ambrosij Szakacsij (18. sz.)

Contus Canisiensis

Sz. Ferencrendi Zárda Könyvtára Nagykanizsa (pe-
csét)

M2. Machadus, Petrus RA 1110

Annulus Christianus, sive evangeliorum
ab ecclesia catholica per totum annum
propositorum ab orbe in orbem exegesis, tam
moralis, quam litteralis / Auctore M. F. Petro
Machado